
Uchwała nr Vl/152
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zasad przyjęć na studia pierwszego stopnia oraz jednolite studia magisterskie laureatów i finalistów 
olimpiad stopnia centralnego w latach akademickich: 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 i 2022/2023

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się, że laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego będą zwolnieni z postępowania 

rekrutacyjnego na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia oraz jednolitych 
studiów magisterskich w latach 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 i 2022/2023, zgodnie z poniższym 

_______ wykazem:_________________________________ ___________________________________
Lp. Kierunek Olimpiady

1. Administracja

Olimpiada Literatury i Języka Polskiego, 
Ogólnopolska Olimpiada Historyczna,
Olimpiada Wiedzy o Państwie i Prawie,
Olimpiada Wiedzy o Prawie,
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 
Olimpiada Geograficzna,

2. Bezpieczeństwo wewnętrzne

Olimpiada Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obronności, 
Olimpiada Literatury i Języka Polskiego, 
Ogólnopolska Olimpiada Historyczna,
Olimpiada Wiedzy o Państwie i Prawie,
Olimpiada Wiedzy o Prawie,
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 
Olimpiada Geograficzna,

3. Coaching zdrowego stylu życia
Olimpiada Biologiczna, 
Olimpiada Chemiczna, 
Olimpiada Fizyczna,

4. Dietetyka
Olimpiada Biologiczna, 
Olimpiada Chemiczna, 
Olimpiada Fizyczna,

5. Energetyka*

Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej 
„.Euroelektra”
Olimpiada Fizyczna,
Olimpiada Informatyczna,
Olimpiada Chemiczna,
Olimpiada Matematyczna,
Olimpiada Wiedzy Technicznej

6. Filologia (specjalność filologia angielska) Ogólnopolska Olimpiada Języka Angielskiego,

7. Finanse, rachunkowość i podatki
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 
Olimpiada Przedsiębiorczości,
Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej,

8. Fizjoterapia
Olimpiada Biologiczna, 
Olimpiada Chemiczna, 
Olimpiada Fizyczna,

9. Informatyka

Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej 
.„Euroelektra”
Olimpiada Fizyczna,
Olimpiada Informatyczna,
Olimpiada Matematyczna,
Olimpiada Wiedzy Technicznej

10. Inżynieria procesów produkcyjnych*

Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej 
„Euroelektra”,
Olimpiada Fizyczna,
Olimpiada Chemiczna,
Olimpiada Wiedzy Technicznej,
Olimpiada Matematyczna,
Olimpiada Informatyczna,

11. Logistyka i transport
Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej 
„Euroelektra",
Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej,



I

Olimpiada Chemiczna, 
Olimpiada Fizyczna,
Olimpiada Matematyczna, 
Olimpiada Przedsiębiorczości, 
Olimpiada Wiedzy Technicznej, 
Olimpiada Informatyczna,

12. Pedagogika

Ogólnopolska Olimpiada Historyczna,
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 
Olimpiada Wiedzy o Rodzinie,
Ogólnopolska Olimpiada Języka Angielskiego,

13. Pielęgniarstwo
Olimpiada Biologiczna, 
Olimpiada Chemiczna, 
Olimpiada Fizyczna,

14. Prawo
Olimpiada Wiedzy o Państwie i Prawie,
Olimpiada Wiedzy o Prawie,
Olimpiada Wiedzy o Polsce I Świecie Współczesnym,

15. Ratownictwo medyczne
Olimpiada Biologiczna, 
Olimpiada Chemiczna, 
Olimpiada Fizyczna,

16. Zarządzanie
Olimpiada Wiedzy o Polsce I Świecie Współczesnym, 
Olimpiada Przedsiębiorczości,
Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej,

17. Zarządzanie i inżynieria produkcji

Olimpiada Chemiczna,
Olimpiada Wiedzy Elektrycznej I Elektronicznej 
„Euroelektra”,
Olimpiada Fizyczna,
Olimpiada Matematyczna,
Olimpiada Przedsiębiorczości,
Olimpiada Wiedzy Technicznej,
Olimpiada Informatyczna,

‘ kierunek będzie uruchomiony po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego

2. Warunkiem zwolnienia kandydata z postępowania rekrutacyjnego jest dokonanie rejestracji 
elektronicznej
w terminach postępowania rekrutacyjnego na studia, określonych przez Uczelnię w danym roku 
akademickim oraz:

1) złożenie kompletu dokumentów wymaganych dla danego kierunku studiów,
2) złożenie dokumentu potwierdzającego, że jest on laureatem lub finalistą olimpiady wskazanej 

w ust. 1.

§ 2 .
Utrata mocy uchwały Uchwała nr N/l/39 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zasad przyjęć na studia pierwszego stopnia oraz jednolite studia magisterskie 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego w latach akademickich: 2018/2019, 2019/2020 i 2020/2021, 
zmienioną uchwałą nr Vl/113 z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 2 .

Przewodniczący Senatu

REKTOR 
, *? .

prof. drhab, inż. Ryszard K. Pisarski

mgr Ew u Kozłowska


